Российская Федерация

Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

Нижневартовский район

Муниципальное образование сельское поселение

Зайцева Речка

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 06.06.2016 г.                                                                                            №  26
     с.п. Зайцева Речка

	О порядке установления и использования  полос  отвода и придорожных полос автомобильных дорог местного значения сельского поселения Зайцева Речка

В соответствии с п.3 ст. 90 Земельного Кодекса Российской Федерации,  п.п. 3,5,7 ч.1 ст.14 Федерального закона  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 6 ст. 4, п. 5 ст. 25, п. 9 ст. 26    Федерального закона от 08.11.2007  №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях создания предусмотренных действующим законодательством условий эксплуатации автомобильных дорог местного значения, обеспечения их сохранности, безопасности дорожного движения, повышения качества услуг, предоставляемых пользователям автомобильных дорог, руководствуясь Уставом  сельского поселения Зайцева Речка, Совет   депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок установления и использования полос  отвода и придорожных полос автомобильных дорог местного значения  сельского поселения Зайцева Речка,  согласно  Приложению.

2. Настоящее решение  опубликовать в газете «Новости Приобья» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Зайцева Речка (http://zaik-аdm.ru/).
Глава сельского поселения
Зайцева Речка

С.В. Субботина